inter contractus & ejusmodi Chirographi? *Ibid.* to. 1. v. Con-

tractus, *Ibid.* cas. 1.

An in Provinciis, in quibus mandatum Regulare, quod la-

ter ultra formam ad certum denarium determinat, non re-

cepimus est, in aquila in his Provinciis, ex aliis possunt la-

ter formam majora, quam Regulare mandatum determinat?

An eodem modo se res haber cum summa pecunia mu-

ta ad tempus data, cum questa & obiecta est festinatio,

qua debitos condonantur ad solvendum lucrum, quod

ex illa summa prodire debet? *Ibid.* cas. 2.

Licit se vendere contractus majori pretio, quam fuit in

its contentis, aut viliori pretio illorum emere? *Ibid.* cas. 3.

Venit, *Ibid.* cas. 4.

Potest ne emi contractus viliosi pretio, quam ipsius ex-

altor, sed difficultate solutionis? Quoniam ad hoc requiri-

tur conditiones? *Ibid.* cas. 5.

Contractus censetur non inter mobilia? *Ibid.* cas. 6.

Lugsum, *Ibid.* cas. 7.

In contractibus utriusque partis favorabilibus de quibusdam

culpis tenetur contractio? *Ibid.* cas. 8.

Contractus si non natus appositis conditionibus, bonis mo-

ribus contractus, sed difficultate solutionis contractus adver-

sarius? *Ibid.* cas. 9.

Oportet ne omnino adimplere contractum, cum error in

ad alius reficiit substantiam aut qualitatibus, que in

contractu in questione sunt? Quando contractantes bona egant sive, an

error adimplas nihilominus illorum reddit contractum? *Ibid.* cas. 10.

Contractus ne quis exequi contractum, cum contracto, al-

ter contractus, dum vacant functionibus suorum ministerium?

Bursum, *Ibid.* cas. 11.

Contractus si non natus est, contractus annihilatur? Va-

rii non gerant datur metus? *Ibid.* cas. 12.

Titulus a nomine subscriptus, & qui non habet nisi nudus &

simplex signum, est ad valdum? *Ibid.* cas. 13.

Domini Paracletus cas.

An omnis contractus, in quo quoniam a Principe pre-

scripto invenitur formula, nullus est atque irritus in g

troquo tempore? *Ibid.* cas. 14.

Violencia fuit iusta iniqua facta cuiusdam, an in iusta contra-

re? *Ibid.* cas. 15.

Impedimentum metus? *Ibid.* cas. 16.

Contractus non ita meo gravi & iunctu, sed postmodum autem

juramento contractus sunt non validi? *Ibid.* cas. 17.

Contractus non ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 18.

Contractus non ex parte uxoris, vendor se obligat ad redendum

causam, sume ne legimus? *Ibid.* cas. 19.

Contractus, quibus quis se obligat ad clam alicui certam

quamdam summan in datum rectificandam, debent ne

languescerent? *Ibid.* cas. 20.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 21.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 22.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 23.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 24.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 25.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 26.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 27.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 28.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 29.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 30.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 31.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 32.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 33.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 34.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 35.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 36.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 37.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 38.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 39.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 40.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 41.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 42.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 43.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 44.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 45.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 46.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 47.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 48.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 49.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 50.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 51.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 52.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 53.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 54.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 55.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 56.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 57.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 58.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 59.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 60.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 61.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 62.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 63.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 64.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 65.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 66.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 67.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 68.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 69.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 70.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 71.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 72.

Contractus ne ex parte uxoris? *Ibid.* cas. 73.